汉诺威米兰展览(上海)有限公司

中国机械工业质量管理协会

文件

中机质协[2021] 7 号

关于参加上海汉诺威展览的通知

各行业协会（专业协会）、省（自治区）市机械、汽车行业

部门、质协、重点企业、会员单位：

汉诺威米兰展览(上海)有限公司（PTC ASIA）“驱动未

来 30 载”，打造动力传动行业风向标，提供专业的采供、

信息交互平台，中国机械工业质量管理协会推进全面质量管

理 40 年，推动机械工业高质量发展。2021 年，为助力机械

工业应对百年之大变局、抗疫常态化，促进国内国际双循环

和“十四五”新开局，充分发挥机械工业质量品牌优势，扩

大质量品牌效益，强强联合，在“亚洲国际动力传动与控制

技术展览（PTC ASIA）期间”共同组建“中国机械工业优秀

质量品牌特别展区”。具体内容通知如下：

一、参展范围

为确保展览效果，扩大品牌影响，经与主办方协调，确

定组团集中展览——“中国机械工业优秀质量品牌特别展

区”（附图中“A 区”，面积 500 平米），拟分三个区域：

1、中国机械工业质量奖企业联展；

2、中国机械工业用户满意产品联展；

3、中国机械工业质量标杆企业联展。

二、时间地点

展览时间 2021 年 10 月 26 - 29 日，地点上海新国际博览中

心，展会主办方为汉诺威米兰展览 (上海 )有限公司（详见

www.ptc-asia.com）。

三、布展及收费

展位规划为“标准升级展位”。各会员单位可选择一个或若

干个基本展位（一个基本展位 9 平米，展位费 25471.8 元/个），

根据要求选择标准展位开口数或光地（18 平米起租），展位费、

布展由参展企业自行承担。中机质协将免费为质量品牌集中展区

统一设计，进行推广宣传并提供相关服务。

因 A 区展览面积紧张，望参与企业于 6 月 30 日前报名，先

报先得。

四、联系方式

汉诺威米兰展览(上海)有限公司

地址：上海市浦东新区银霄路 393号百安居浦东商务大厦 301

室

联系人：黄荔 / 富洁 / 杨静 女士

杨巍 / 陈旻杰 / 陆嘉彬 / 张佳琦 先生

电话：021-2055 7026/7032/7048/7028/7031/7034/7030

邮箱：ptc-asia@hmf-china.com

网址：www.ptc-asia.com 德国汉诺威展览公司

Messegelände30521 Hannover, German

中国机械工业质量管理协会

地址：北京西城区广安门外大街 248 号机械大厦 2109 室

邮编：100055

电话：010-68570536

附件：2021 年上海汉诺威展览报名表

汉诺威米兰展览(上海)有限公司   中国机械工业质量管理协会

（盖章）                    （盖章）

2021 年 4 月 21 日             2021 年 4 月 21 日

附件

2021 年上海汉诺威展览报名表

注：1.选择□划√，报名截止日期 6月 30日前；

2.电子版发至邮箱：3532360176@qq.com，纸质版盖章发至中国机械工业质

量管理协会。

邮编：100055

地址：北京市西城区广安门外大街 248号机械大厦 2109号

电话：010-68570536

参展单位

地   址  邮编

联系人 电 话  手 机 邮箱

区 域

中国机械工业质量奖企业联展 □

中国机械工业用户满意产品联展 □

中国机械工业质量标杆企业联展 □

展 位
标准升级展位  □ 个

光地  □ ㎡

其 它
要 求

企业盖章

    年   月   日